danHa
KniHiKa

basosa Po3wupeHa

KOHCYNbTAUII
AkyLlep-riHekonora
CimenHoro nikaps
Byob-9Koro cneuianicta KniHiku

AIATHOCTUKA
Y3[ opraxis Manoro Tasa
EkcnepTtHe Y3[ nnoga
Kapgiotokorpadis (KTF) nnoga
EnekTpokapgiorpama
Konbnockonis
Y3[ MOMOYHMX TO WMTONOAIGHOI 30103

AHANI3N

MATlT TecT + MO30K HO Mikpodriopy
BuasneHHsa cTpenTokokis rpynu B
3aranbHMin AHANI3 KPOBI

BioxiMiuHuin ckpuHiHr (I Ta Il TpumecTp)
Bipyc renatuty C 1a B, TORCH-iHdekuii
BIJT (HIV), Cudinic

[pyna KpOoBI, pe3yc, AHTUPE3YCHI AHTUTINA
[ MIOKO30-TONEPAHTHUM TECT

TTl, T4, rnoko3ad, $epUTUH, BITAMIH [
3aranbHWn aHAni3 ceui

Baknocis ceui

1
1
3
2
1
2
1
1
1
3
1

— 00 |2 2 AN NN A A

OBCTEXEHH4A NAPTHEPA
dnooporpadis
[pyna kposi + pesyc, BIJT (HIV)

BOHYCHU
[licnanonoroBa KOHCYbTALIS FIHEKOMOra
Meoun4yHum negukiop, NPoPINAKTUYHUN
Po3wmnpeHa KoHCynbTALig NegiatTpa
KoHcynbTauia 3 rpy4HOro BUrogoByBAHHS
Macax ong BaritTHMX
KoHcynbTaLig 3 MMTAHb XAPYYBAHHS BAMITHOI
KoHcynbTaLlig gepMaTtonora/Tpmuxonora

23 000 rpH 30 000 rpH




